B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 19 DE SETEMBRO DE 2024          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA
GABINETE DA PREFEITA

Portaria Nº 269/2024

A PREFEITA DO

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo inciso I do

artigo 46 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Exonerar JUSSARA

FERREIRA COSTA REGIS, inscrita no CPF:

044.862.784-10, do cargo de Provimento em

Comissão de COORDENADORA DO PROGRAMA

BOLSA FAMÍLIA – CC-087, com lotação na

Secretaria Municipal de Assistência Social, a parti

desta data.

LAGOA SECA-PB, 19 DE SETEMBRO DE 2024.

MARIA DALVA LUCENA DE LIMA
- Prefeita Municipal -

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 270/2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE

LAGOA SECA – PB, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Designar WENDALO GOMES DE

OLIVEIRA, inscrito no CPF: 026.829.414-35,

ocupante do cargo efetivo de Digitador, para exercer

a função de COORDENADOR DO PROGRAMA

BOLSA FAMÍLIA – CC-087, a partir desta data.

LAGOA SECA-PB, 19 DE SETEMBRO DE 2024.

MARIA DALVA LUCENA DE LIMA

Prefeita

ATOS DO GOVERNO

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 19 de S E TE MB R O de 202 4

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA